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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82107050E

2. Data e Regjistrimit 07/09/2018
3. Emri i Subjektit ARTALB FILM Productions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mustafa Mehidri", Njesia 1, 
Nd. 64, AL-1005 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe distribucion te veprave audiovizuale si filma 

fiksion te metrazhit te gjate, te shkurter, filmit dokumentar te 
metrazhit te shkurter, te mesem dhe te gjate, filma te 
animuar, si dhe prodhime te tjera audiovizuale, etj.
Gentian Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2018                Deri: 04/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ARTALB FILM Productions
Telefon: 0692321352  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-928609-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931111-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053661-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.01.2019 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538668-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Art Albfilm Pasqyra e pozicionit financ(Aktiv-Pasiv).xlsx
Art Albfilm shenime 2019.pdf
Art Albfilm, Vendim ortaku 2019.pdf
Art Albfilm Pasqyra e Performancës (PASH).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753229-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C54A8A-468C-4D10-A929-89B1ADBB1D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A1AB9D-6B35-4054-A296-97698F459ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE5B6C8-8AD4-4E65-80A5-482C6925B6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306887C9-56A2-4864-81BD-2855D7BB3EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE43C8A-BB1D-4615-878E-6CD873F0B2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DE5C80-0F51-4FD6-87D7-28903BAA0EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2615B51-39BA-44BE-A6DE-0B4800FA264E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC942A5-DFDC-4FC0-BBFD-2DA3862E255A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE54A6B9-F9E7-4E21-B08D-F402317048B1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
vendimi  ARTALB shpk.pdf
SHENIME SHPJEGUESE Artalb film shpk.pdf
ARTALB FILM Pasqyra e performances.xlsx

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917977-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ArtAlb film.pdf
ART ALB FILM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
ARTALB FILM Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
ARTALBFILM.pdf

Datë: 18/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23CCA74-43F7-461D-909C-76A3BF74BA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2C457D-A2C0-4179-B44F-9061724652AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393AB2BC-F8BC-4B06-B36A-07E7390DA2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA195824-0E0A-4E24-9CEF-80A59EC96061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AC218A-6EFC-421F-A456-B61F326CF922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C66F09-8314-40BD-8D2F-741CAB980A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C66F09-8314-40BD-8D2F-741CAB980A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D581C3B5-2E72-4986-B7A6-337D90B08C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F1AA89-3AB5-4EA4-AE90-D0016E128DBC

